

Jungle Grain ApS

Rantzausgade 6, 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Terkel Miguel Vestbirk Kleist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jungle Grain ApS
Rantzausgade 6, 2 tv
2200 København N

CVR-nr: 38327429
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde investeringer og konsultation indenfor restaurations- og hotelbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 258.941

Egenkapitalen udgør kr. 136.029

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.517.804	209.930
Personaleomkostninger		-1.104.226	-260.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.300	-81.300
Resultat af ordinær primær drift		332.278	-132.258
Øvrige finansielle omkostninger		-38.027	-40.653
Ordinært resultat før skat		294.251	-172.911
Skat af årets resultat		-35.310	0
Årets resultat		258.941	-172.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.941	-172.911
I alt		258.941	-172.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		375.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		375.000	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.900	25.200
Materielle anlægsaktiver i alt		18.900	25.200
Deposita		118.686	118.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.686	118.686
Anlægsaktiver i alt		512.586	593.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.846
Andre tilgodehavender		56.020	19.219
Tilgodehavender i alt		56.020	24.065
Likvide beholdninger		522.831	118.146
Omsætningsaktiver i alt		578.851	142.211
Aktiver i alt		1.091.437	736.097

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		86.029	-172.911
Egenkapital i alt		136.029	-122.911
Kreditinstitutter i øvrigt		267.153	332.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		286.619	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		553.772	332.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.117	40.362
Skyldig selskabsskat		35.310	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.209	102.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	383.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.636	526.458
Gældsforpligtelser i alt		955.408	859.008
Passiver i alt		1.091.437	736.097

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret